

PROTOKÓŁ nr 8

Z POSIEDZENIA RADY

Łódzkiej Okręgowej Izby Architektów RP

z dnia 15 czerwca 2023 r.

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Rady LOOIA RP, przedstawiciele organów oraz zaproszeni na posiedzenie goście, a także i delegata LOOIA na Zjazd Krajowy wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. Posiedzenie odbyło się zgodnie z planowanym porządkiem obrad przedstawionym w postaci agendy – załącznik nr 2

Przewodniczący posiedzenia: Paweł Filipowicz

Przebieg posiedzenia:

Ad 1. Kol. Paweł Filipowicz-przewodniczący rady LOOIA RP, powitał wszystkich i otworzył posiedzenie Rady LOOIA RP,

Ad 2. Na posiedzeniu w dniu dzisiejszym pojawił się członek izby obwodu II – (który w kolejności otrzymał największą liczbę głosów w wyborach na delegatów na zjazd LOOIA RP w kadencji 2022-2026).

W związku z wygaśnięciem 2 mandatów i potrzebą uzupełnienia listy delegatów na Zjazd LOOIA RP z zaproszonych członków izby obwodu I i II, którzy w kolejności otrzymali największą liczbę głosów w wyborach na delegatów na zjazd LOOIA RP, przybył

Przewodniczący Rady LOOIA RP- Kol. Paweł Filipowicz zaproponował aby w formie uchwały przyjąć w poczet delegatów na Zjazd LOOIA RP. Uchwała poddana pod głosowanie z wynikiem: głosów za – 7, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.

Uchwała przegłosowano. Kolegę poinformowano zarówno o prawach i obowiązkach, jak i mile widzianej aktywności w izbie ze strony delegatów. Głos zabrali: Kol. Roman Wieszczyk-delegat na Zjazd Krajowy, Kol. Marta Drozdowska w-ce przewodnicząca rady LOOIA RP oraz , który wypowiedział się na temat działania architektów na terenie Piotrkowa Trybunalskiego i Bełchatowa.

Ad 3. Przystąpiono do głosowania nad przyjęciem protokołu z posiedzenia rady w dniu 11.05.2023 r. Protokół przyjęto z wynikiem: głosów za – 7, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. Uwaga Kol. Agnieszki Marciniak dotycząca podjętej uchwały w sprawie współpracy i porozumienia z Politechniką Łódzką nie uwzględniona - porozumienie jest jednym z załączników do uchwały, dlatego nie ma potrzeby rozszerzania tego punktu protokołu. Po głosowaniu przybyła na posiedzenie Kol. Agnieszka Marciniak,

Ad. 4. W temat dotyczący KEZA wprowadził Przewodniczący Rady LOOIA RP- Kol. Paweł Filipowicz, następnie głos zabrał Kol. Roman Wieszczyk-delegat na Zjazd Krajowy, który szczegółowo przedstawił główne problematyczne zagadnienia związane z KEZĄ i zapoznał z nimi członków rady oraz przedstawił również sam przebieg prac zespołu zajmującego się KEZĄ, a także omówił przygotowane pod głosowanie na najbliższy Zjazd Krajowy uchwały dotyczące zmian w zapisach kodeksu.

Przewodniczący Rady LOOIA RP- Kol. Paweł Filipowicz podziękował Kol. Romanowi Wieszczykowi za zapoznanie członków rady z tematem KEZA, a następnie ogłosił przerwę w posiedzeniu. Kol. R. Wieszczyk opuścił posiedzenie.

Ad. 5. Uchwały personalne:

Uchwała nr 1853/045 w sprawie zawieszania w prawach członka Izby LOOIA RP poddana pod głosowanie z wynikiem: głosów za – 8, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0,

- Uchwała nr 1854/046 w sprawie zawieszania w prawach członka Izby LOOIA RP poddana pod głosowanie z wynikiem: głosów za – 8, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0,

Ad. 6. Czytanie przez Kol. Adama Wojtalika – Skarbnika LOOIA RP projektu uchwały sprawie przeniesienia środków z funduszu podstawowego na konto oszczędnościowe – lokatę, wprowadzenie uwag do uchwały,

Ad. 7. Głos zabrał Przewodniczący Rady LOOIA RP- Kol. Paweł Filipowicz, dyskusja,

Ad. 8. Dyskusja, padła propozycja zorganizowania aukcji w zw. ze szkicami

(zwrócono uwagę na prawa autorskie, o które ewentualnie należy wystąpić do :

). Padła propozycja stworzenia wytycznych, które uregulują system tworzenia kopii i publikacji na stronach izby ;

Ad. 9. Dyskusja, propozycje rejestru spraw dotyczących porad prawnych, padła propozycja ograniczenia w udzielaniu konsultacji prawnych poprzez określenie kwoty do wysokości zł na rok wsparcia prawnego,

Ad. 10. Odpowiedź w sprawie ostatniej propozycji wynajmu sali - negatywna - nie uzyskała aprobaty członków rady, dyskusja, propozycja przydzielenia obowiązków menadżera wynajmu sali konferencyjnej ; padła propozycja powrotu do tzw. „śniadań dla architekta” organizowanych w izbie, poruszono temat remontu budynku i stworzenia planu inwestycyjnego,

Ad.11. Podjęcie tematu stworzenia zakresu obowiązków dla pracowników biura, Przewodnicząca OSD – Anna Woźniak przesłała do zapoznania się zakres obowiązków sekretarza OSD, Wniosek dotyczący ustalenia godzin pracy popołudniowych (na tzw. mijankę) przez panie w biurze – wniosek zgłosiła kol. Monika Majerkowską. w dyskusji głos zabrali: Kol. Adam Wojtalik – Skarbnik LOOIA RP, Przewodniczący Rady LOOIA RP- Kol. Paweł Filipowicz, Przewodnicząca OSD – Kol. Anna Woźniak oraz kol. Zbigniew Wilczek z-ca OKR. Przydzielone zadania zatrudnionym osobom w biurze: są 3 osoby na pełen etat: 1 osoba- przydzielona do OSD, 2 osoba – przydzielona do ROZ i 3 osoba – do KK,

Wprowadzono korekty do uchwały w sprawie przekazania kwoty z funduszu podstawowego na lokatę bankową, Kol. Adam Wojtalik – Skarbnika LOOIA RP przeczytał uchwałę po wniesieniu korekty, uchwałę poddano pod głosowanie z wynikiem: głosów za – 8, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0,

Ad. 12. Ustalono, że Kol. Monika Majerkowska – odpowiedzialna za portale społecznościowe i stronę internetową izby LOOIA RP będzie rozliczała się comiesięcznym wnioskiem o rekompensatę diety, w dyskusji brał m.in. Kol. Maciej Kneblewski z-ca OROZ,

Posiedzenie opuścił Kol. Przemysław Szustkiewicz,

Ad. 13. Dyskusja, omawianie kolejnych spraw dotyczących wpływających do biura izby wniosków, dyskusja nad komentarzem, który pojawił się na stronie facebooka,

Ad. 14. Dyskusja nad sprawami dotyczącymi siedziby izby oraz sprzętu technicznego izby, spacer do sali konferencyjnej - zrezygnowano, umowa na wywóz śmieci rozwiązana, poruszono temat BIPu (prowadzenie przez Izbę Krajową czy Izby Okręgowe),

Ad. 15. Ustalono następny termin na dzień 06.07.2023 r. (tj. czwartek)

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Renata Kula, architekt IARP

Paweł Filipowicz, architekt IARP

Sekretarz Rady LOOIA RP

Przewodniczący Rady LOOIA RP